Usr: supervisor

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE JOCOTEPEC, JALISCO
JALISCO
Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2023 al 30/jun./2023

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5137 a la 5137)

Fecha y | 04/jul./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 08:53 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
5137-3751 Viaticos en el pais $38,589.00 $4,565.80 $0.00 $43,154.80
C00347 19/06/2023 Benjamin Ramos Bautista 749 1963 GD Benjamin Ramos Bautista, Folio: 368, Factura: OP1586 (reposicion fondo revolver $250.00 $0.00 $38,839.00
C00347 19/06/2023 Benjamin Ramos Bautista 749 1963 GD Benjamin Ramos Bautista, Folio: 369, Factura: 412 (reposicion fondo revolvente. ( $362.00 $0.00 $39,201.00
C00347 19/06/2023 Benjamin Ramos Bautista 749 1963 GD Benjamin Ramos Bautista, Folio: 370, Factura: 1594 (reposicion fondo revolvente. $456.80 $0.00 $39,657.80
C00347 19/06/2023 Benjamin Ramos Bautista 749 1963 GD Benjamin Ramos Bautista, Folio: 372, Factura: OP1593 (reposicion fondo revolver $480.00 $0.00 $40,137.80
C00347 19/06/2023 Benjamin Ramos Bautista 749 1963 GD Benjamin Ramos Bautista, Folio: 373, Factura: OP1592 (reposicion fondo revolver $423.00 $0.00 $40,560.80
C00347 19/06/2023 Benjamin Ramos Bautista 749 1963 GD Benjamin Ramos Bautista, Folio: 375, Factura: OP1596 (reposicion fondo revolver $1,356.00 $0.00 $41,916.80
C00347 19/06/2023 Benjamin Ramos Bautista 749 1963 GD Benjamin Ramos Bautista, Folio: 376, Factura: op1626 (reposicion fondo revolven $538.00 $0.00 $42,454.80
C00347 19/06/2023 Benjamin Ramos Bautista 749 1963 GD Benjamin Ramos Bautista, Folio: 377, Factura: OP1627 (reposicion fondo revolver $300.00 $0.00 $42,754.80
C00347 19/06/2023 Benjamin Ramos Bautista 749 1963 GD Benjamin Ramos Bautista, Folio: 381, Factura: op1628 (reposicion fondo revolven $400.00 $0.00 $43,154.80
Total : 38,589.00 4,565.80 0.00 43,154.80
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